um

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 321/2005
Em, 03 de outubro de 2005.

kinnirinai deC,„». MMP"

SaU^Sessões,3tó„J^L^ ' . ,
íresldsfí»

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Sérgio Manoel
Nader Borges, DD.Deputado Estadual, hoje nosso legítimo representante
na Assembléia Legislativa, o seguinte Pedido de providência.

Para que estude junto ao Estado da viabilidade de conseguir
para o nosso Município semáforos para os seguintes lugares:Em frente a
prefeitura e outro no trevo da Praia dos Castelhanos, bem como o
asfaltamento ligando Praia de Ubú até a rodovia do sol, próximo ao posto
Shell da Samarco, que é um desafio a todos os governos que já passaram no
nosso Estado sem realizar essa obra tão importante e com gasto
pequeno.Que Sua Ex^ seja o nosso porta voz junto ao governo do Estado por
ser nosso representante legal, e queremos também agradecer pelo que já fez
pelo nosso Município na área da saúde cujo povo é agradecido e saberá
reconhecer por tudo que Sua Ex^ tem feito em favor do nosso Município que
tenho a honra de ser também o seu representante na Câmara Municipal e não
tenho dúvida que serei atendido, e estou certo do alto espírito público que
sempre norteou Sua Ex^ em defesa dos interesses do nosso Município, o que
agradecemos antecipadamente.

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de outubro de 2005.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES —
Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-wwm>.camaraanchieta.com.br